# 玖隆钢铁物流有限公司 玖隆本部仓储区起重设备委外维保项目-招标公告

(招标编号:CSEMC-233079-2)

招标项目所在地区: 江苏省苏州市

#### 一、招标条件

本玖隆钢铁物流有限公司 玖隆本部仓储区起重设备委外维保项目(招标项目编号: CSEMC-233079-

2),已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为国企自筹,招标人为玖隆钢铁物流有限公司。本项目已具备招标条件,现进行公开招标。

## 二、项目概况和招标范围

项目规模:详见其他公告内容。

招标内容与范围:本招标项目划分为标段1个标段,本次招标为其中的:

001 玖隆本部仓储区起重设备委外维保项目

## 三、投标人资格要求

- 001 玖隆本部仓储区起重设备委外维保项目:
- 3. 投标人资格要求
- 3.1 本次招标要求投标人须具备如下资质、业绩,并具有与本招标项目相应的能力:
- (1)投标人资质要求:
- 1、投标单位投标前需完成在张家港市市场监督管理局特种设备科备案,投标时需提供有效期限内的张家港市特种设备安装维保单位备案表。
- 2、投标单位需出具维保人员在本单位1年内缴纳社保的书面凭证。
- (2)财务要求:/
- (3)投标人业绩:
- 1、投标单位需提供三年内(2020年-2022年)其中任何一年的起重设备维保案例。(提供维保合同)
- (4)信誉要求:/
- (5) 其他要求:
- 3.2 本次招标不接受联合体投标。

本项目不允许联合体投标。

### 四、招标文件的获取

获取时间:2023年04月23日00时00分00秒---2023年04月29日00时00分00秒

获取方法:详见其他公告内容

#### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023年05月16日09时00分00秒

递交方法:现场递交纸质文件

#### 六、开标时间及地点

开标时间:2023年05月16日09时00分00秒



开标地点及方式:月坛宾馆(北京市西城区月坛北小街4号)二楼会议室

## 七、其他公告内容

# 2. 项目概况与招标范围

项目名称	项目实施地点	交货期及服务周期	服务范围
玖隆本部仓 储区起重设 备委外维保 项目	张家港市锦丰镇 锦绣路181号玖隆 物流园区内	合同签订后15天内完成 所有维保人员到场。服务 周期:2023年6月1日至 2025年5月31日止	进行仓储区36台行车 及29台吊具日常的点 检、维护保养、 检 修、定修等工作。

# 4. 招标文件的获取

4.1招标文件发售期:2023年4月23日0时至2023年4月29日0时。招标文件售价1000元/套

4.2凡有意参加投标者,请按如下步骤操作:

1) 前往"中招联合招标采购平台"进行免费注册

(网址 http://www.365trade.com.cn 平台注册咨询电话010-86397110);

2)注册成功后,在'寻找商机'功能中通过"项目名称"或"招标编号"检索到需要参与的项目。

3) 标书费以银行电汇形式汇入以下账户:

收款单位开户名称:中船重工物资贸易集团有限公司

开户行:招商银行北京分行东直门支行

账号: 1249 0435 5510 802

行号: 3081 0000 5336 纳税人识别号:91110000710934190A (汇款时需在"汇款用途或摘要"中标注:招标编号的数字部分,如:231xxx-x

标书费,并将汇款底单上传至平台"我的费用支付-上传汇款底单"处)。

4) 办理汇款后(一般在上传付款凭证24

小时后),投标人可自行从平台下载"招标文件电子版及附件(如有)"。标书费发票由投标人从平台自行下 载打印。标书费售后不退。

)下载文件线上支付给平台下载费(请勿与标书费合并汇款),由平台收取并开具电子发票。(咨询电话为 010-86397110)。

# 八、监督部门

本招标项目的监督部门为按照国家相关规定。

## 九、联系方式

招标人: 玖隆钢铁物流有限公司

地址:张家港市锦丰镇兴业路2号

联系人:吴晶晶

电话: 0512-58953831

电子邮件:/

招标代理机构:中国船舶集团物资有限公司

地址:北京市西城区月坛北街5号

联系人:郭莹、周涛

电话:010-59518626、8252





招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构:	(盖章)

电子邮件:zczb107@163.com

